2 NIU TALLARIN TAYPA 21.00 0 42.00
1 NIU DELIVERY 2.00 0 2.00
2 NIU POLLO TIPAKAY (DULCE) 18.00 0 36.00
1 NIU CHAUFA DE CARNE 15.50 0 15.50
1 NIU COMBINADO DE POLLO 16.00 0 16.00

OP. GRAVADAS: S/ 94.49
SUBTOTAL: S/ 94.49

IGV: S/ 17.01
TOTAL A PAGAR: S/ 111.50

SON: CIENTO ONCE CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: j/VCXu2kkyzIJkQC5jUaND3xAJk=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA